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Concurso Publico para provimento de vagas no cargo de Auditor de Tributos do Municipio de Goiania do quadro
permanente da Secretaria Municipal de Finangas
Resultado preliminar da primeira turma do Programa de Formagao Inicial - 17 de maio de 2016

Cargo: AUDITOR DE TRIBUTOS

Candidato(a)
ADRIEL YOSHIO SANTOS IGARASHI

ALEXANDRE CAVALCANTE MEDEIROS NEVES

ANA CAROLINA CARVALHO MACHADO
BRUNO DE CASTRO E SILVA

CARLOS FELIPE AZEVEDO VASQUES
CASSIO NASCIMENTO MINEIRO

DAIANNY APARECIDA GONCALVES CARDOSO DOS SANTOS

DANIEL COUTO JUNIOR

EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES DE MELO
ERMILSON RABELO DE JESUS

FERNANDA BRAGA SANTOS

FERNANDA MENDES THOME

FREDERICO AUGUSTO FRANCA MARQUES
FREDERICO FICHTNER JARDIM

JANEFATE MARTINS DA COSTA FILHA
JANYNNE FERREIRA AMARAL LOPES
JOAO CLAUDIO FERNANDES ALVES
JUCILAINE BIBERG

LEANDRO AUGUSTO CALDEIRA LOURENCO DE OLIVEIRA

LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS

LUIS FILIPE CAVALCANTI COSTA
LUIZ ALBERTO BARBOSA LEAL
MARCOS MURTA TANURE

MARIA CLAUDIRENA DA SILVA
MARIAH OLIVEIRA DE SOUZA BRAGA
MISHEL REIS SILVA DE OLIVEIRA
ROBERTA GONCALVES CARDOSO
RODRIGO DE AZEVEDO BOENTE
RODRIGO DE PAULA SILVA
RODRIGO MARCONDES RONCONI
ROSANA RODRIGUES BARBOSA
THAIS BRUGNERA DOS SANTOS
THAIS DE MOURA LEAO

THIAGO BOTTON MONTEIRO
THOMAZ MILANI RODRIGUES MURONI SILVA
TIAGO TEODORO MARQUES LOPES
VICTOR BARRETO VERRASTRO
VINICIUS NUNES OLIVEIRA
WALQUIRIA BENTO DE MACEDO
YARA TEIXEIRA SANTOS

Total: 40

Inscricdo Identidade

1607000801
1607002295
1607006876
1607000303
1607008408
1607001365
1607004439
1607009114
1607001720
1607007350
1607004105
1607007282
1607007643
1607001475
1607007333
1607001954
1607001053
1607002162
1607012480
1607003537
1607001864
1607001361
1607009209
1607002417
1607007650
1607000494
1607001440
1607001256
1607000030
1607006351
1607007064
1607002711
1607010624
1607007636
1607007260
1607002898
1607001490
1607006888
1607007251
1607010025

428145140 - SSP/SP
2457304 - SSP/DF
MG8623345 - SSP/MG
4246269 - DGPC/GO
14.284.404 - SSP/IMG
5020018 - SSP/PI
3.783.115 2A VIA - SSP/G
11765930 - SSP/MG
5284040 - SPTC/GO
2002002218264 - SSP/CE
5339549 - SPTC/GO
4345029 - DGPC/GO
131977 - CONSELHOS O
4927727 - SSP/GO
4795281 - SPTC/GO
2003001100950 - OUTRC
4255710 - DGPC/GO
1054116122 - OUTROS/R
0202401246 - SSP/RJ
4377916 - DGPC/GO
6228561 - SSP/PE
98001323734 - SSP/AL
15748788 - SSP/IMG
3142341 - DGPC/GO
267024198 - OUTROS/RJ
19071 D GO - OUTROS/C
3783114 - DGPC/GO
0887702147 - SSP/BA
4116940 - DGPC/GO
43475629 5 - SSP/SP
4169111 - DGPC/GO
5491536 - SPTC/GO
0936382139 - SSP/BA
35039814 8 - SSP/SP
364878253 - SSP/SP
4871275 - DGPC/GO
2499979 - SSP/DF
21268491 4 - OUTROS/R.
4964511 - DGPC/GO
5419893 - SPTC/GO

Nota Total

80,00
83,00
88,00
83,00
80,00
80,00
90,00
78,00
85,00
88,00
98,00
86,00
91,00
84,00
86,00
91,00
87,00
57,00
78,00
94,00
83,00
95,00
95,00
94,00
73,00
90,00
96,00
98,00
75,00
87,00
90,00
94,00
91,00
92,00
91,00
98,00
84,00
72,00
92,00
94,00



